

11 grudnia 2015



## Z prac Zarządu i Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

W Europejskim Centrum Edukacji Geologicznej w Chęcinach marszałek Adam Jarubas weźmie udział w spotkaniu Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów Miast Województwa Świętokrzyskiego.

W tematyce m. in. informacje na temat planowanych konkursów w ramach PROW i RPOWŚ na lata 2014 - 2020, projektu pn. „Ochrona obszarów Natura 2000”.

\*\*\*

Wicemarszałek Jan Maćkowiak będzie gościem spotkania świątecznego Stowarzyszenia „Atrakcje Gór Świętokrzyskich” w Krajnie - Zagórz.

\*\*\*

Na zaproszenie Stowarzyszenia Forum Pracodawców w Kielcach przewodniczący Sejmiku **Arkadiusz Bąk** będzie gościem spotkania wigilijnego, które odbędzie się w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.

### Sobota

W siedzibie Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach marszałek **Adam Jarubas** uczestniczył będzie w spotkaniu podsumowującym IV Ogólnopolski Konkurs na Reportaż im. Zbyszka Nosala pn. „Wszystkie nasze dzienne sprawy...”. W programie wydarzenia: wręczenie nagród laureatom konkursu oraz podsumowanie konkursu, prezentacja fragmentów nagrodzonych reportaży, promocja wydania książkowego konkursowych reportaży zatytułowanego „Wszystkie nasze dzienne sprawy...” oraz muzyczna niespodzianka. Organizatorem konkursu była Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Witolda Gombrowicza w Kielcach i Ośrodek Kulturalno-Historyczny „Beldonek” (Pałac Wielopolskich) w Chrobrzu.

Kielecki Teatr Tańca obchodzi w tym roku dwudzieste urodziny. Z tej okazji Zespół przygotował spektakl jubileuszowy. Gościem uroczystości będzie marszałek **Adam Jarubas**.

Na zaproszenie OSP Ociesęki **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa będzie

gościem spotkania świątecznego.

### **Niedziela**

W Galerii Echo odbędzie się akcja „Malowana niedziela”, czyli wspólne malowanie bombek, a dochód z ich licytacji trafi do Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Kielcach i podopiecznej Fundacji Miśka Zdziśka - 4-miesięcznej Amelki, która urodziła się z poważną wadą serca. W akcji wezmą udział marszałek **Adam Jarubas** i wicemarszałek **Jan Maćkowiak**.

Na zaproszenie OSP Niwy **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem spotkania świątecznego.

*Biuro Prasowe UMWS*